ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ  АНТОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   от 30 декабря  2016 г
	            № 12/19

	«О признании утратившим силу постановления администрации Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 17.12.2013 г. №12/6 «Об утверждении муниципальной программы Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области «Обеспечение жильем молодых семей на 2014-2016 годы»»

Руководствуясь Федеральным законом  от 08.03.2015  года № 25-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», абзацем  четвертым пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района  Волгоградской области  от 16.12.2016 г. № 31/1»О бюджете Антоновского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», а также с целью приведения муниципальных программ Антоновского сельского поселения в соответствие с бюджетом Антоновского сельского поселения на 2017 год, администрация Антоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от 17.12.2013 года № 12/6 «Об утверждении муниципальной программы Антоновского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области «Обеспечение жильем молодых семей на 2014-2016 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Антоновского сельского поселения                                            С.Е.Ерков